



## جناب آقای زمانی

### معاونت محترم استان‌ها و تشکلهای اتاق بازرگانی ایران

با سلام:

احتراماً ضمن تشکر و قدردانی همیشگی از حمایت‌های حضرتعالی به استحضار می‌رساند؛ دهمین همایش "روز فناوری ایران" توسط فدراسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران با همکاری مرکز تجارت جهانی دبی و با حمایت آن اتاق محترم، کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق ایران، سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور و تشکلهای صنعت فاوای اتاق ایران و در راستای بهره‌مندی ظرفیت‌های نمایشگاه جیتکس گلوبال به عنوان پل ارتباطی دست اندرکاران فاوای ایران و جهان در روز چهارشنبه مورخ ۲۵ مهر ماه ۱۴۰۳ و در روز سوم جیتکس در محل Abu Dhabi B Meeting Room مرکز تجارت جهانی دبی برگزار خواهد شد.

روز فناوری ایران بزرگ‌ترین گردهمایی فعالان فناوری اطلاعات ایران با سایر کشورها به منظور معرفی توانمندی‌های تولیدی و صادراتی شرکت‌های ایرانی و معرفی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری صنعت فاوای کشور، سال گذشته در نهمین دوره، میزان ۹۰ شرکت خارجی و ۱۶۰ شرکت ایرانی بود که فرصتی مغتنم برای همتایابی و شبکه‌سازی تجاری مستقیم با مشتریان و مخاطبین بالقوه، ملاقات با صاحب‌نظران و همفکری با رهبران فناوری اطلاعات جهان به شمار می‌رود. این گردهمایی در فضایی دوستانه برای توسعه کسب و کار، تقویت روابط تجاری در سطح بین‌المللی، آشنایی با دیدگاه‌های متفاوت تجاری در عرصه فناوری برگزار می‌شود و پلتفرمی برای بازاریابی در بازارهای بین‌المللی و برای برند سازی منطقه‌ای و جهانی است.

براساس برنامه‌ریزی صورت پذیرفته، انتظار می‌رود نمایندگانی از سفارت‌خانه‌ها، دفاتر تجاری و اتاق‌های بازرگانی خارجی مقیم امارات، پارک‌های فناوری، شرکت‌های فناوری منطقه، پائوین‌ها، غرفه‌داران مشارکت‌کننده در نمایشگاه، هیات‌های تجاری کشورهای خارجی و مدیران ارشد اقتصادی بازدیدکننده از جیتکس در این گردهمایی مشارکت نمایند.



شایان ذکر است تاکنون کشورهای آذربایجان، آلمان، امارات متحده عربی، اردن، روسیه، چین، هند، پاکستان، نیجریه و مراکش جهت در روز فناوری ایران اعلام آمادگی نمودند.

همچنین به اطلاع می‌ساند، معتبرترین رویداد فناوری و استارت‌آپی جهان موسوم به **جینکس گلوبال** از تاریخ ۲۳ لغایت ۲۷ مهر ماه ۱۴۰۳ با مشارکت بیش از **۷۰۰۰** غرفه گذار، **۲۲۰۰** استارت‌آپ، **۴۰۰۰** بنیان‌گذار، **۱۰۰۰** سرمایه‌گذار، **۱۸۷۰۰۰** بازدیدکننده از **۱۸۰** کشور و **۲۵۰** نهاد دولتی در محل مرکز تجارت جهانی دبی برگزار می‌شود.

لذا با عنایت به اهمیت امر، موجب امتنان خواهد بود چنانچه دستور فرمائید به منظور امکان استفاده حداکثری از این فرصت کم نظیر جهانی، موضوع به نحو مقتضی از طریق وب‌سایت اتاق و شبکه‌های اجتماعی، اتاق‌های محترم بازرگانی سراسر کشور و تشکل‌های اقتصادی جهت بهره‌برداری مناسب فعالان حوزه فاوای کشور و استارت‌آپ‌ها اطلاع‌رسانی شود.

پیشاپیش از مساعدت حضرتعالی کمال تشکر و قدردانی را دارد.

با احترام  
محمدرضا طلانی  
رئیس هیات مدیره